The crazy doctor
Ich bin gerade daran ein neues Medikament herzustellen, das Grosses bewirken kénnte. Es darf nicht in falsche
Hande geraten, sonst konnte es tbel enden. Sei dabei an den Ubungen und hilf mir das Medikament zu
beschitzen und anschliessend es dem Prasidenten zu Gberreichen. Dr. Jhon Mc Smith

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

13:00 - 21:00

13:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

19:00 - 22:00

Stand: 19.12.25

QP 4-16 - Fahnli Buffel

Ort
Spital Affoltern

Volg Aeugst

Archewaldli
Post Hausen
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Schitzenhaus Zwillikon

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien bis 07.01.17



