

QP 4-16 - Fähnli Büffel

The crazy doctor

Ich bin gerade daran ein neues Medikament herzustellen, das Grosses bewirken könnte. Es darf nicht in falsche Hände geraten, sonst könnte es übel enden. Sei dabei an den Übungen und hilf mir das Medikament zu beschützen und anschliessend es dem Präsidenten zu überreichen. Dr. Jhon Mc Smith

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
05.11	13:00 - 16:00	Volg Aeugst	-
12.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
19.11	14:00 - 16:00	Archewäldli	-
26.11	14:00 - 16:00	Post Hausen	-
03.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus
10.12	19:00 - 22:00	Schützenhaus Zwillikon	-
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12	-	-	Weihnachtsferien bis 07.01.17

Stand: 19.12.25